
Wyniki głosowania
Sesja: Nadzwyczajna Sesja Rady Miasta Torunia

Punkt obrad: Projekt Stanowiska Rady Miasta Torunia w sprawie
wsparcia i solidarności z mieszkańcami partnerskiego miasta

Łucka i całego narodu ukraińskiego. / Numer punktu: 3

Nazwa głosowania: Projekt Stanowiska Rady Miasta Torunia w
sprawie wsparcia i solidarności z mieszkańcami partnerskiego

miasta Łucka i całego narodu ukraińskiego.

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 03.03.2022 11:35
Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce:

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 25 Za: 25
Zagłosowało: 25 Przeciw: 0

Nieobecni: 0 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Karol Maria Wojtasik Za 03.03.2022 11:36
2 Krystyna Żejmo-Wysocka Za 03.03.2022 11:36
3 Sławomir Kruszkowski Za 03.03.2022 11:36
4 Michał Wojtczak Za 03.03.2022 11:36
5 Józef Wierniewski Za 03.03.2022 11:36
6 Witold Waczyński Za 03.03.2022 11:36
7 Dagmara Tuszyńska Za 03.03.2022 11:36
8 Bartosz Szymanski Za 03.03.2022 11:36
9 Margareta Skerska-Roman Za 03.03.2022 11:36
10 Dariusz Mądrzejewski Za 03.03.2022 11:36
11 Piotr Lenkiewicz Za 03.03.2022 11:36
12 Jacek Krzyżaniak Za 03.03.2022 11:36
13 Maciej Krużewski Za 03.03.2022 11:36
14 Wojciech Klabun Za 03.03.2022 11:36
15 Bartłomiej Jóźwiak Za 03.03.2022 11:36
16 Michał Jakubaszek Za 03.03.2022 11:36
17 Jakub Hartwich Za 03.03.2022 11:36
18 Katarzyna Chłopecka Za 03.03.2022 11:36
19 Jarosław Beszczyński Za 03.03.2022 11:36
20 Kamila Beszczyńska Za 03.03.2022 11:36
21 Marcin Czyżniewski Za 03.03.2022 11:36
22 Łukasz Walkusz Za 03.03.2022 11:36
23 Michał Rzymyszkiewicz Za 03.03.2022 11:36
24 Jan Ząbik Za 03.03.2022 11:36
25 Danuta Zając Za 03.03.2022 11:36



Wyniki głosowania
Sesja: Nadzwyczajna Sesja Rady Miasta Torunia

Punkt obrad: IV. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie
rozwiązania współpracy partnerskiej między miastami Toruniem

a Kaliningradem – DRUK NR 1073. / Numer punktu: 4

Nazwa głosowania: IV. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie
rozwiązania współpracy partnerskiej między miastami Toruniem

a Kaliningradem – DRUK NR 1073.

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 03.03.2022 11:48
Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce:

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 25 Za: 25
Zagłosowało: 25 Przeciw: 0

Nieobecni: 0 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Karol Maria Wojtasik Za 03.03.2022 11:48
2 Krystyna Żejmo-Wysocka Za 03.03.2022 11:48
3 Sławomir Kruszkowski Za 03.03.2022 11:48
4 Michał Wojtczak Za 03.03.2022 11:48
5 Józef Wierniewski Za 03.03.2022 11:48
6 Witold Waczyński Za 03.03.2022 11:48
7 Dagmara Tuszyńska Za 03.03.2022 11:48
8 Bartosz Szymanski Za 03.03.2022 11:48
9 Margareta Skerska-Roman Za 03.03.2022 11:48
10 Dariusz Mądrzejewski Za 03.03.2022 11:48
11 Piotr Lenkiewicz Za 03.03.2022 11:48
12 Jacek Krzyżaniak Za 03.03.2022 11:48
13 Maciej Krużewski Za 03.03.2022 11:48
14 Wojciech Klabun Za 03.03.2022 11:48
15 Bartłomiej Jóźwiak Za 03.03.2022 11:48
16 Michał Jakubaszek Za 03.03.2022 11:48
17 Jakub Hartwich Za 03.03.2022 11:48
18 Katarzyna Chłopecka Za 03.03.2022 11:48
19 Jarosław Beszczyński Za 03.03.2022 11:48
20 Kamila Beszczyńska Za 03.03.2022 11:48
21 Marcin Czyżniewski Za 03.03.2022 11:48
22 Łukasz Walkusz Za 03.03.2022 11:48
23 Michał Rzymyszkiewicz Za 03.03.2022 11:48
24 Jan Ząbik Za 03.03.2022 11:48
25 Danuta Zając Za 03.03.2022 11:48



Wyniki głosowania
Sesja: Nadzwyczajna Sesja Rady Miasta Torunia

Punkt obrad: V. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie
ustanowienia czasowego uprawnienia do bezpłatnych

przejazdów środkami komunikacji miejskiej organizowanej przez
Gminę Miasta Toruń – DRUK NR 1069 – I i II CZYTANIE. / Numer

punktu: 5

Nazwa głosowania: V. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie
ustanowienia czasowego uprawnienia do bezpłatnych

przejazdów środkami komunikacji miejskiej organizowanej przez
Gminę Miasta Toruń – DRUK NR 1069 – I i II CZYTANIE.

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 03.03.2022 11:56
Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce:

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 25 Za: 25
Zagłosowało: 25 Przeciw: 0

Nieobecni: 0 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Karol Maria Wojtasik Za 03.03.2022 11:56
2 Krystyna Żejmo-Wysocka Za 03.03.2022 11:56
3 Sławomir Kruszkowski Za 03.03.2022 11:56
4 Michał Wojtczak Za 03.03.2022 11:56
5 Józef Wierniewski Za 03.03.2022 11:56
6 Witold Waczyński Za 03.03.2022 11:56
7 Dagmara Tuszyńska Za 03.03.2022 11:56
8 Bartosz Szymanski Za 03.03.2022 11:56
9 Margareta Skerska-Roman Za 03.03.2022 11:56
10 Dariusz Mądrzejewski Za 03.03.2022 11:56
11 Piotr Lenkiewicz Za 03.03.2022 11:56
12 Jacek Krzyżaniak Za 03.03.2022 11:56
13 Maciej Krużewski Za 03.03.2022 11:56
14 Wojciech Klabun Za 03.03.2022 11:56
15 Bartłomiej Jóźwiak Za 03.03.2022 11:56
16 Michał Jakubaszek Za 03.03.2022 11:56
17 Jakub Hartwich Za 03.03.2022 11:56
18 Katarzyna Chłopecka Za 03.03.2022 11:56
19 Jarosław Beszczyński Za 03.03.2022 11:56
20 Kamila Beszczyńska Za 03.03.2022 11:56
21 Marcin Czyżniewski Za 03.03.2022 11:56
22 Łukasz Walkusz Za 03.03.2022 11:56
23 Michał Rzymyszkiewicz Za 03.03.2022 11:56
24 Jan Ząbik Za 03.03.2022 11:56
25 Danuta Zając Za 03.03.2022 11:56
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